



GOVERNMENT OF GILGIT BALTISTAN
OFFICE OF THE SUPERINTENDENT JAIL
DISTRICT GHIZER

No. DJG-1(22)/47 /026

Dated: 10th June, 2026

Subject: RETENDER

The office of Superintendent Jail District Ghizer is inviting sealed tenders from registered suppliers/ contractor for the supply of dietary/food items for the prisoners of District Jail Ghizer for the financial year 2026-27.

Interested registered firms, contractors and suppliers who are registered with the Government as per criteria shall be required to submit their financial and technical forms sealed in separate envelopes to the office of the the superintendent Jail Ghizer by 26th June 2026 during office hour. Any tender received after the specified date will be considered void. The tender will be opened on 26th June 2026 at 12:00 noon in the presence of the bidders or their authorized representatives.

Conditions:

1. Registered interested firm/contractors are hereby informed that they can obtain the tender form which contains detailed specification of all items from the office of the Superintendent Jail Ghizer during office hours, upon submission of a non- refundable amount of Rs. 6000/- in accordance with the Gilgit-Baltistan Finance Act, along with the required supporting documents.
2. The bidders are required to submit their rate quotations in the prescribed format, duly base on market analysis. Any bid containing unnecessary inappropriate or irrelevant rates for the paper sale items will be rejected and shall not be considered during evaluation.
3. Tender will be processed under the Gilgit-Baltistan PPR Rules 2022.
4. A call deposit (CDR) of a schedule bank of Rs. 200,000/- (rupees two lac only) in the name of Superintendent Jail Ghizer must attached with the tender form/
5. The concerned firm/supplier must be attached a bank statement by any schedule bank at least rupees twenty millions with tender document.

6. Personal Character certificate is mandatory by the concerned District Superintendent of Police.
7. The concerned firm/supplier will be responsible to deliver the best quality food items/ material and in case of defected or rejected items, the cost of return or replacement shall be borne by the contractor himself. In case of failure to supply food items on time or sub standard supply, the concerned supplier/firm will be responsible for all losses and penalties.
8. The firm/ supplier should not be blacklisted by any Government or semi Government Organization. An affidavit must be submitted with the tender Documents.
9. Supply must be in accordance with the approved sample and specification payments will be mad only after the quality check and verification by concerned authorities.
10. The concerned firm/ suppliers will be responsible to pay the cooking charges of the food for the prisoner's cook on monthly basis.
11. The Superintendent Jail reserves the right to cancel the tender without assigning any reason.



(IRSHAD WALI)

**SUPERINTENDENT JAIL
DISTRICT GHIZER**

گورنمنٹ آف گلگت - بلتستان

دفتر سپرنٹنڈنٹ جیل ڈسٹرکٹ غدر

ٹینڈر نمبر 2026-027 / 47 / DJG-1(22)

مورخہ 10 جون 2026

اشتہار

ہر گاہ بذریعہ اشتہار شہر کیا جاتا ہے۔ کہ قیدیان و حوالا تیان ڈسٹرکٹ جیل غدر کیلئے اشیاء خوردنی برائے سال 2026-27 ٹینڈر مطلوب ہیں۔ خواہشمند حضرات جو گورنمنٹ رجسٹرڈ ہوں اور اشیاء خوردنی کی خرید و فروخت اور سپلائی کا تجربہ رکھتے ہوں۔ اپنے فنانشل اور ٹیکنیکل ٹینڈر فارم دو الگ الگ لفافوں میں بند کر کے مورخہ 26 جون 2026 تک بذریعہ ڈاک یا کوریئرسروس سپرنٹنڈنٹ جیل غدر آفس میں پہنچانے کے پابند ہوں گے۔ متعلقہ تاریخ اور وقت کے بعد وصول ہونے والے ٹینڈر منسوخ تصور ہوں گے۔ ٹینڈر اسی دن مورخہ 26 جون 2026 کو دن کے 12 بجے ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ جس کے شرائط و ضوابط درج ذیل ہوں گے۔

شرائط:

۱۔ خواہشمند گورنمنٹ رجسٹرڈ ٹھیکیدار / فرم ٹینڈر فارم جس میں اشیاء خوردنی اور دیگر اشیاء کی تفصیل لکھی گئی ہیں۔ مبلغ 6000/- روپے تا قابل واپسی GB فنانس ایکٹ کے تحت جمع کرا کر اور دیگر ضروری کاغذات دیکھانے کے بعد دفتری اوقات کار میں سپرنٹنڈنٹ جیل آفس ڈسٹرکٹ غدر سے حاصل کیا جاسکتا ہے۔
۲۔ ٹینڈر دہندگان پر لازم ہوگا کہ وہ تمام اشیاء خورد و نوش وغیرہ کی قیمتیں مروجہ سٹ کے مطابق درج کریں گے۔ نیز غیر معقول / غیر ضروری قیمتیں کی صورت میں ٹینڈر مسترد کی جاسکتی ہے۔

۳۔ ٹینڈر ٹوٹل آئیٹم بمطابق مروجہ Gilgit-Baltistan PPR Rules 2022 رولز تو انین منظور کیا جائیگا۔

۴۔ کال ڈیپازٹ بشکل بینک ڈرافٹ کسی بھی شیڈول بینک میں مبلغ 200,000/- (دو لاکھ روپے) بنام سپرنٹنڈنٹ جیل ڈسٹرکٹ غدر ٹینڈر کے ساتھ منسلک ہونا چاہئے۔ جو کہ میعاد ٹھیکہ ختم ہونے پر واپس کر دیئے جائیں گے۔

۵۔ متعلقہ ٹھیکیدار / فرم پر لازمی ہوگا۔ کہ وہ کسی بھی شیڈول بینک کام از کم مبلغ 200,00,000/- (دو کروڑ روپے) کا تصدیق شدہ بینک اسٹیٹمنٹ جمع کرانے کا پابند ہوگا۔

۶۔ منظور شدہ ٹھیکیدار / فرم اشیاء اچھی کوالٹی میں جیل پہنچانے اور ناقص اشیاء واپسی کی صورت میں خرچہ خود برداشت کرنے کا پابند ہوگا۔

۷۔ منظور شدہ ٹھیکیدار / فرم جیل میں قیدیان و حوالا تیان کو کھانا پکا کر دینے کا بھی پابند ہوگا۔

۸۔ ٹھیکیدار پر لازمی ہوگا کہ وہ متعلقہ ضلع کے SSP سے جاری کردہ کریٹریئر سٹیٹیکٹ بھی جمع کرانے کا پابند ہوگا۔

۹۔ ٹھیکیدار پر لازمی ہوگا کہ وہ بیان حلفی پر لکھ کر دے گا۔ کہ وہ کسی بھی سرکاری یا پرائیویٹ ادارے کا مقروض نہ ہو۔

۱۰۔ ٹھیکیدار فنڈ کی کمی یا بلوں کی ادائیگی میں تاخیر کی صورت میں اشیاء بدستور فراہم کرنے کا پابند ہوگا۔

۱۱۔ دوران ٹھیکہ راشن صحیح مہیا نہ کرنے پر مبلغ 200000/- روپے ضمانت بحکم سرکار ضبط کیا جائیگا۔ تمام حقوق و ضوابط بمطابق PPRA رولز محفوظ ہوں گے۔

(ارشاد دہی)

سپرنٹنڈنٹ جیل ڈسٹرکٹ غدر